186 Prijzen en voorraadaantallen staan vermeld op onze website www.engels.eu
art.nr.
KBEPP-3903180-9
art.nr.
KBEPP-3903230-9
Ook verkrijgbaar met prak-
tisch hengsel.
De thermobox is voorzien van

(420 x 420 x 200 mm binnenwerks)
gewicht 1,2 kg
595 x 595 x 280 mm, 62 ltr.
(535 x 535 x 217 mm binnenwerks)
gewicht 1,5 kg
665 x 665 x 310 mm, 92 ltr.
(605 x 605 x 250 mm binnenwerks)
gewicht 2,6 kg
De boxen zijn gemaakt van slagvast EPP (geëxpandeerd polypropy-
leen) wat bekend staat om zijn uitstekende isolerende eigenschap-
pen, zéér sterk is, maar daarnaast ook verbluffend licht van gewicht.
Thermoboxen voor Euronorm bakken 600 x 400 mm
Thermoboxen voor pizzadozen
thermobox allround - ECO
art.nr. afmetingen binnenmaten inhoud
KBEPP-6848180-9 685 x 485 x 180 mm 625 x 425 x 120 mm 32 ltr.
KBEPP-6848220-9 685 x 485 x 220 mm 625 x 425 x 160 mm 42 ltr.
KBEPP-6848260-9 685 x 485 x 260 mm 625 x 425 x 200 mm 53 ltr.
KBEPP-6848360-9 685 x 485 x 360 mm 625 x 425 x 300 mm 80 ltr.
KBEPP-625425-I-9 685 x 485 x 70 mm insert t.b.v. koelelement n.v.t.
KBEPP-5243345-9 525 x 430 x 345 mm 465 x 370 x 280 mm 48 ltr.
FOOD EN
CATERING
THERMOBOXEN
EURONORM